
種目別競技結果

第68回青森県高等学校総合体育大会水泳競技大会

鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール

競技No: 56
大会記録

 7:35.93
 7:35.93

男子　　4×200m　リレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

100m 200m

1  8:02.211/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   54.23  1:54.69  1:54.69１:高橋　　輝     

２:小松　駿太     

３:中村誠一朗     

４:吉崎　　旭     

   59.99  2:05.58  4:00.27

 1:00.42  2:07.32  6:07.59

   53.64  1:54.62  8:02.21

ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ      

ｺﾏﾂ ｼｭﾝﾀ      

ﾅｶﾑﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ   

ﾖｼｻﾞｷ ｱｻﾋ     

 1:54.69

2  8:11.391/6 東奥学園 （ﾄｵｶﾞｸ） 高校

   57.63  1:57.62  1:57.62１:澤田　佑宜     

２:木村　啓人     

３:世永　一成     

４:相澤　直紀     

   56.09  1:56.71  3:54.33

   59.53  2:04.67  5:59.00

   59.97  2:12.39  8:11.39

ｻﾜﾀﾞ ﾕｳｷ      

ｷﾑﾗ ﾋﾛﾄ       

ﾖﾅｶﾞ ｲｯｾｲ     

ｱｲｻﾞﾜ ﾅｵｷ     

 1:57.62

3  8:12.031/3 青森南 （ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ） 高校

   55.26  1:54.69  1:54.69１:田中　　椋     

２:木戸　祥太     

３:齋藤　高汰     

４:東谷　宥吾     

   58.51  2:02.95  3:57.64

 1:00.16  2:06.56  6:04.20

   59.11  2:07.83  8:12.03

ﾀﾅｶ ﾘｮｳ       

ｷﾄﾞ ｼｮｳﾀ      

ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ      

ｱｽﾞﾏﾔ ﾕｳｺﾞ    

 1:54.69

4  8:24.131/7 青森山田 （ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ） 高校

   58.44  2:02.40  2:02.40１:瓜田龍之介     

２:阿部　元気     

３:傳法　昌也     

４:齊藤　哲大     

 1:00.52  2:06.19  4:08.59

   59.85  2:04.41  6:13.00

 1:02.80  2:11.13  8:24.13

ｳﾘﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ    

ｱﾍﾞ ｹﾞﾝｷ      

ﾃﾞﾝﾎﾟｳ ﾏｻﾔ    

ｻｲﾄｳ ﾃｯﾀ      

 2:02.40

5  8:58.131/2 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

 1:01.23  2:11.12  2:11.12１:木立　恭太     

２:対馬　　健     

３:三上　聖央     

４:大川　　俊     

 1:07.51  2:19.45  4:30.57

 1:05.04  2:15.46  6:46.03

 1:02.33  2:12.10  8:58.13

ｷﾀﾞﾁ ｷｮｳﾀ     

ﾂｼﾏ ﾀｹﾙ       

ﾐｶﾐ ﾏｻﾋﾛ      

ｵｵｶﾜ ｼｭﾝ      

 2:11.12
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